CENTRO DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA

EDITAL Nº 33, DE 17 DE OUTUBRO DE 2016

O Diretor do Centro de Ciências e Tecnologia – CCT, da Universidade Federal de Campina

Grande, no uso de suas atribuições, torna público aos interessados o resultado final do Processo

Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto, na categoria correspondente a

Professor Auxiliar, Nível 1, Regime de Trabalho T-40, para a Unidade Acadêmica de Estatística

– Área: Probabilidade e Estatística, regido pelo edital/CCT n° 31 de 05/09/2016.

Resultado:

CPF Nome Resultado

073.014.234-54 Maria Joseane Cruz da Silva Aprovada e Classificada

049.651.644-23 Giselly Ancelmo de Oliveira  Aprovada

092.150.604-05 Fernanda Clotilde da Silva Aprovada

Ricardo Cabral de Vasconcelos

Diretor